Po ukončení nájmu bytu z akéhokoľvek dôvodu nájomcovi nevzniká nárok na pridelenie 

náhradného bytu, alebo inej bytovej náhrady. 

IX. 

Ostatné dojednania 

1. Nájomca v súvislosti s pridelením bytu poukázal na účet prenajímateľa finančnú 

zábezpeku za užívanie bytu vo výške 679,56 € (slovom: šesťstosedemdesiatdeväť eur, 

päťdesiatšesť euro centov) 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak nájomca spôsobí škodu na byte, alebo dome, 

alebo ak nezaplatí nájom alebo zálohovú úhradu za plnenia spojené s užívaním bytu, bude 

táto pohľadávka prenajímateľa jednostranným právnym úkonom započítaná s vyššie -